СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

От 22  апреля  2014  года                                        № 173

Об уполномоченном органе  муниципального образования
Громовское  сельское  поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области
по осуществлению на части  территории поселения отдельных функций
администрации Громовское  сельского поселения.

   В соответствии со статьей  33 Федерального  закона  Российской  Федерации  от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Положением об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Громовское сельского  поселения, утвержденным решением совета депутатов Громовского сельского поселения от 24 мая 2013 года №151, решением совета депутатов Громовского сельского поселения от 17 июня 2013 года № 152 «Об утверждении границ территорий, на которых будут осуществлять свою деятельность Общественные советы, старосты в муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»,
совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение
Р Е Ш И Л:

1. Уполномоченным органом  муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по осуществлению на части территории поселения, установленной в соответствии с областным законом от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», отдельных функций администрации поселения, является администрация муниципального образования Громовское сельское поселение.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Громовское сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по местному самоуправлению, законности, правопорядку и  социальным вопросам  (председатель Мокейчева Л.А.).

          Глава муниципального образования :                                                А.Д.Покровский

Разослано: дело- 4, регистр – 1, редакция газеты «Красная звезда-1